

Czym jest Domowy Test Bezdechu?

Domowy Test Bezdechu to nowa usługa umożliwiająca diagnostykę bezdechu sennego w domu pacjenta.

Czego można spodziewać się podczas badania Domowym Testem Bezdechu?

Jeżeli zdecydujesz się na wykonanie Domowego Testu Bezdechu, będziesz mógł przebadać się pod kątem bezdechu sennego we własnym domu. Gdy Twój lekarz zleci dla Ciebie badanie diagnostyczne, możesz wrócić do domu, gdzie odbędą się dalsze kroki diagnostyki. Zespół Wsparcia Pacjenta Philips po otrzymaniu zgłoszenia od Twojego lekarza, skontaktuje się z Tobą telefonicznie w ramach ustalenia szczegółów diagnostyki. W wybranym dniu kurier dostarczy do Twojego domu przesyłkę, w której znajdzie się wszystko co jest potrzebne do poprawnego przeprowadzenia diagnostyki. W razie jakichkolwiek wątpliwości Zespół Wsparcia Pacjenta jest do Twojej dyspozycji od poniedziałku do piątku, w godzinach 8-22.

Jak wygląda noc diagnostyczna?

Wieczorem, tuż przed nocą diagnostyczną, Zespół Wsparcia Pacjenta ponownie skontaktuje się z Tobą, aby pomóc przygotować się do badania. Specjalista wytłumaczy Ci jak poprawnie założyć urządzenie diagnostyczne, odpowie również na wszystkie dręczące Cię pytania dotyczące procesu diagnostycznego. Następnie możesz położyć się spać.

W trakcie Twojego snu, urządzenie diagnostyczne będzie rejestrowało parametry potrzebne do diagnostyki bezdechu sennego.

Co należy zrobić rano po badaniu?

Po przespanej nocy należy sprawdzić jakość przeprowadzonego badania. Można to wykonać samodzielnie korzystając z instrukcji załączonej do przesyłki lub skorzystać z pomocy specjalistów Zespołu Wsparcia Pacjenta. Po sprawdzeniu jakości badania zdejmij z siebie urządzenie i zapakuj je z powrotem do pudełka, tak aby było gotowe do zwrotu. W ustalonym dniu kurier pojawi się po odbiór przesyłki.

Rano po badaniu

Dane z Twojej nocy diagnostycznej zostaną przygotowane dla Twojego lekarza. W międzyczasie urządzenie zostaje przekazane do procesów dezynfekcji i czyszczenia.

Twój lekarz po otrzymaniu wyników badania, przeanalizuje je i skontaktuje się z Tobą w ramach omówienia wyników oraz, w razie potrzeby, dalszych kroków leczenia.